Oficial de Justiça Fernanda Maria Piovesan de Paiva (32409)

CERTIDÃO - MANDADO CUMPRIDO POSITIVO

CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
614.2024/004029-8  dirigi-me ao endereço indicado e Reavaliei o bem 
penhorado em R$130.000,00(cento e trinta mil reais) em sua totalidade. 
Certifico mais que Intimei o requerido do inteiro teor do mandado, o qual 
ficou ciente, recebeu cópia e exarou sua assinatura.

O referido é verdade e dou fé. 

Tambaú, 17 de janeiro de 2025.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

Oficial de Justiça Fernanda Maria Piovesan de Paiva (32409)

CERTIDÃO - MANDADO CUMPRIDO POSITIVO

CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
614.2024/004030-1  dirigi-me ao endereço indicado e Reavaliei o bem 
penhorado em R$130.000,00(cento e trinta mil reais) em sua totalidade. 
Certifico mais que Intimei o requerido do inteiro teor do mandado, o qual 
ficou ciente, recebeu cópia e exarou sua assinatura.

O referido é verdade e dou fé. 

Tambaú, 17 de janeiro de 2025.

Número de Cotas:1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO